PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00138/2011

03/02/2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a iminência de doação, a este Regional, de softwares e equipamentos de

informática pelo Conselho Nacional de Justiça e a necessidade de ser constituída comissão para o
recebimento provisório de tais bens,

RESOLVE:

Art. 1º  Comissão composta pelos servidores CONSTITUIR JONHMARY VITAL DE

, mat. 5459, , mat. 621, e ARAÚJO MARCO AURÉLIO COELHO N. FERRAZ SILVIO FERREIRA
, mat. 169, para, sob a Presidência do primeiro, promoverem o recebimento provisório deDE LIMA

softwares e equipamentos de informática doados pelo Conselho Nacional de Justiça.

§1º Fica designado o servidor  como substituto doMARCO AURÉLIO COELHO N. FERRAZ
Presidente na eventual ausência deste.

§2º Ficam designados os servidores VA, mat. 5562, ROBERTO CÍCERO DA SIL GERALDO
, mat. 967, e , mat. 5290, comoWELLINGTON MOREIRA NÉBIAS JOSÉ CARLOS BRAZ DINIZ

suplentes dos componentes titulares da Comissão para Recebimento Provisório.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição.

                       PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUIZ ALBERTO GURGEL DE FARIA
PRESIDENTE